бойынша өзінің барлық міндеттемелерін толық және тиісінше орындағаны үшін төленуге тиіс соманы білдіреді.  В) кемшіліктер –
кемшіліктерді, қателер мен дәлсіздіктерді қоса алғанда, осы Шарттың талаптарын бұза отырып көрсетілген қызмет немесе қызметтердің
бір бөлігі.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 45968160.00 (қырық бес миллион тоғыз жүз алпыс сегіз мың жүз алпыс) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда
құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

исполнение им всех своих обязательств по настоящему Договору. В) Недостатки – услуга или часть услуг, оказанные с нарушениями
условий настоящего Договора, включая изъяны, ошибки и неточности.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1.  Общая  сумма  настоящего  Договора  составляет  45968160.00  (сорок  пять  миллионов  девятьсот  шестьдесят  восемь  тысяч  сто
шестьдесят) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора,  и не
подлежит  изменению до  полного  исполнения  Сторонами своих  обязательств  по  настоящему Договору,  за  исключением случаев,
предусмотренных Договором и Порядком.